

OGŁOSZENIE Z DNIA 22 GRUDNIA 2014 r.
O ZMIANIE STATUTU
CONERGA GREEN ENERGY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW
NIEPUBLICZNYCH

Niniejszym, Raiffeisen Bank Polska S.A. ogłasza o zmianach statutu ConerGA Green Energy Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Aktywów Niepublicznych.

Wskazane poniżej zmiany wchodzi w życie z dniem ogłoszenia:

1) W § 1 Statutu Funduszu w ust. 5 wykreśla się wyrazy: „nadany przez IDEA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Złotej 59, zwaną dalej „Towarzystwem”.”.

2) W § 1 Statutu Funduszu uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 6 i nadaje mu nową, następującą treść:

„6. Siedzibą i adresem Funduszu jest siedziba i adres EQUES Investment Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. z siedzibą w Gdańsku pod adresem: ul. Chłopska 53, 80-350 Gdańsk, zwanej dalej „Towarzystwem”, będącej organem Funduszu.”.

3) w § 2 Statutu Funduszu uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 14) i nadaje mu nową, następującą treść:

„14) Ewidencja Uczestników Funduszu – ewidencja Uczestników Funduszu prowadzona przez Towarzystwo.”.

4) Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 5 Statutu Funduszu i nadaje mu nową, następującą treść:

„§ 5. Organy Funduszu

Organami Funduszu są Towarzystwo oraz Rada Inwestorów.”.

5) W § 6 Statutu Funduszu uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 i ust. 2 i nadaje mu nową, następującą treść:

„1. Towarzystwo, działając jako organ Funduszu, zarządza Funduszem oraz reprezentuje Fundusz w stosunkach z osobami trzecimi.

2. Do reprezentowania Funduszu wobec osób trzecich i składania oświadczeń woli w imieniu Funduszu wymagane jest współdziałanie dwóch członków zarządu Towarzystwa albo jednego członka zarządu Towarzystwa łącznie z prokurentem Towarzystwa.

3. Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, który będzie badać sprawozdania finansowe Funduszu, dokonuje rada nadzorcza Towarzystwa.”.

6) W § 7 Statutu Funduszu w ust. 8 wyrazy: „żądać wyjaśnień od Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „żądać wyjaśnień od Towarzystwa”.

- 7) W § 7 Statutu Funduszu w ust. 9 wyrazy: „wzywa Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „wzywa Towarzystwo”.
- 8) W § 8 Statutu Funduszu w ust. 6 wyrazy: „informuje o tym Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „informuje o tym Towarzystwo”.
- 9) W § 8 Statutu Funduszu w ust. 7 wyrazy: „lub Depozytariusz” zastępuje się wyrazami: „lub Towarzystwo”.
- 10) W § 8 Statutu Funduszu uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 8 i nadaje mu nową, następującą treść:

„8. Posiedzenie Rady Inwestorów odbywa się w siedzibie Funduszu lub w Warszawie.”.
- 11) W § 20 Statutu Funduszu uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 3 i nadaje mu nową, następującą treść:

„3. W związku ze złożeniem przez Uczestnika żądania wykupu Certyfikatów Inwestycyjnych, Towarzystwo dokona blokady Certyfikatów, a następnie w związku z ich wykupem Towarzystwo dokona wpisu liczby Certyfikatów Inwestycyjnych podlegających wykupowi do Ewidencji Uczestników Funduszu.”.
- 12) W § 20 Statutu Funduszu w ust. 4 wyrazy: „przez Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „przez Towarzystwo”.
- 13) W całej treści statutu Funduszu, następujący adres strony internetowej „www.raiffeisenpolbank.com” zastępuje się następującym adresem strony internetowej www.eitfi.pl.
- 14) W § 22 Statutu Funduszu w ust. 1 wyrazy: „prowadzi Depozytariusz” zastępuje się wyrazami: „prowadzi Towarzystwo”.
- 15) W § 23 Statutu Funduszu w ust. 4 wyrazy: „Depozytariusz wyda” zastępuje się wyrazami: „Towarzystwo wyda”.
- 16) W § 38 Statutu Funduszu w ust. 1 skreśla się pkt 17).
- 17) W § 38 Statutu Funduszu skreśla się ust. 6.
- 18) W § 41 ust. 1 Statutu Funduszu wykreśla się wyraz „Depozytariusza”.
- 19) W § 41 ust. 3 Statutu Funduszu wyrazy: „Depozytariusz niezwłocznie opublikuje” zastępuje się wyrazami: „Towarzystwo niezwłocznie opublikuje”.
- 20) W § 44 ust. 3 Statutu Funduszu wyrazy: „obowiązują Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „obowiązują Towarzystwo”.
- 21) W § 45 Statutu Funduszu w ust. 1 wyrazy: „przez Depozytariusza” zastępuje się wyrazami: „przez Towarzystwo”.

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.